

# **BYPRANG.DK IVS**

Ledavej 76  
9210 Aalborg SØ

Årsrapport  
1. april 2016 - 31. marts 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**09/05/2017**

---

**Gøran Flakne Gynnild**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** BYPRANG.DK IVS  
Ledavej 76  
9210 Aalborg SØ

e-mailadresse: goran@byprang.dk

CVR-nr: 36546425

Regnskabsår: 01/04/2016 - 31/03/2017

**Bankforbindelse** Nordea  
Prinsensgade 15  
9000 Aalborg  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomheden havde en problematisk år. På trods af flere salg fremstød, er det ikke lykket med at få en fast omsætning via web shoppen.

Derfor vil vi forsøge at sælge ud af det eksisterende varelager via direkte salg i 2017/18, og kun i mindre grad basere os på salg via web shoppen.

I løbet af 2016/17 har vi eksperimenteret med at producere håndlavede sæber og cremer, med tanke på opstart af ny forretning. Selv om vi regner det som sandsynligt at vi kan gøre mersalg, vil vi vurdere i løbet af året hvorvidt dette skal startes op. Det vil i så tilfælde kræve tilførsel af kapital udefra, til investering i råvarer, forme, indpakning mm. Samlet vurderes kapital behovet at ligge rundt DKK 10.000.

I mellemtiden vil virksomheden køre på lavt blus, med et minimum af udgifter mm.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Driftsudgifterne har været holdt på et absolut minimum. Virksomheden har i regnskabsåret ikke udbetalt løn, hverken til undertegnede eller til andre.

Virksomhedens andet år har forløbet fint, om salget dog har været langt sværere at få i gang end det vi havde forventet. Ved aktiv markedsføring via Facebook, kunne vi se en markant stigning i trafik på web shoppen. Men beklageligvis gav det ikke den ønskede stigning i salget. Vi forsøgte også med salg i en butik, hvor vi lejede udstillingsvindue for 1.500 kr pr måned i 2 måneder, men afsluttede samarbejdet, da salget langt fra dækkede udgifterne.

Der hvor salget har været bedst, har været ved direkte kontakt mellem kunder og virksomhedens ejer, ved salg på messer i løbet af 2016/17.

Det er derfor planen at deltage på flere messer i 2017/18, for at øge salget, og få indtægter til videre udvikling af forretningen.

Året resultat ender med et mindre underskud før skat på 2.041 kroner.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Ingen

# Resultatopgørelse 1. apr 2016 - 31. mar 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning .....		13.567	7.894
Produktionsomkostninger .....		-12.602	-13.013
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>965</b>	<b>-5.119</b>
Distributionsomkostninger .....	1	-1.632	-190
Administrationsomkostninger .....		-2.225	-768
Andre driftsindtægter .....		0	0
Andre driftsomkostninger .....	2	-3.398	-5.890
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-6.290</b>	<b>-11.967</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		0	0
Andre finansielle indtægter .....		0	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.057	-338
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-7.347</b>	<b>-12.305</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-7.347</b>	<b>-12.305</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		-5.306	-7.186
Overført resultat .....		-2.041	-5.119
<b>I alt .....</b>		<b>-7.347</b>	<b>-12.305</b>

# Balance 31. marts 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Goodwill .....		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger .....		0	0
Produktionsanlæg og maskiner .....		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer .....		12.492	7.186
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>12.492</b>	<b>7.186</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		37	0
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		0	0
Tilgodehavende skat .....		60	0
Andre tilgodehavender .....		0	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>97</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		408	45
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>12.997</b>	<b>7.231</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>12.997</b>	<b>7.231</b>

# Balance 31. marts 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		10	10
Andre reserver .....		0	0
Overført resultat .....		-7.161	-5.119
Forslag til udbytte .....		0	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-7.151</b>	<b>-5.109</b>
Hensættelse til udskudt skat .....			0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>			<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	0
Gæld til banker .....		0	0
Skyldig selskabsskat .....		0	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	0
Gæld til banker .....		20.148	12.679
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		0	0
Skyldig selskabsskat .....		0	-339
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>20.148</b>	<b>12.340</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>20.148</b>	<b>12.340</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>12.997</b>	<b>7.231</b>

# Noter

## 1. Distributionsomkostninger

Indeholder ud over forsendelsesudgifter til salg fra hjemmeside (kr. 305,02) også salgsfremmende udgifter:

\* Annonce og reklamer: 820,00

\* Udsmykning i forb med arrangement: 79,20

\* Udgifter til messer: 427,89

Tilsammen:

Porto: 305,02

Salgsfremmende udgifter: 1.327,09

**Tilsammen: 1.632,11**

## 2. Andre driftsomkostninger

Inkluderer udgifter til leje af butiksvindue i to måneder: kr 3.000,00

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis